[image: ]
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 27 апреля 2024 г. № 21

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов ГУ РЭК Рязанской области

В связи с ликвидацией юридического лица – Федеральное казенное учреждение «Исправительная колония № 7 управления федеральной службы исполнения наказаний по Рязанской области», на основании постановления Правительства Рязанской области от 02.07.2008 № 121 «Об утверждении положения о главном управлении «Региональная энергетическая комиссия» Рязанской области», главное управление «Региональная энергетическая комиссия» Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу постановления ГУ РЭК Рязанской области:
от 23 ноября 2022 г. № 180 «Об установлении тарифов на питьевую воду в сфере холодного водоснабжения, водоотведение для потребителей ФКУ «Исправительная колония № 7» УФСИН России по Рязанской области (Рязанский муниципальный район, с. Льгово)»;
от 7 ноября 2023 г. № 64 «О внесении изменений в постановление ГУ РЭК Рязанской области от 23 ноября 2022 г. № 180 «Об установлении тарифов на питьевую воду в сфере холодного водоснабжения, водоотведение для потребителей ФКУ «Исправительная колония № 7» УФСИН России по Рязанской области (Рязанский муниципальный район, с. Льгово)».

Начальник главного управления
«Региональная энергетическая комиссия»
Рязанской области 							        Н.В. Зайцева
image1.jpeg